
 
 

UCHWAŁA NR LV.463.2023 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Tarnowskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tarnowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust.1 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust.1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1343 z późn. zm.), Rada 
Powiatu Tarnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Tarnowskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tarnowski udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym — zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 
1 o treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV.308.2017 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 29 września 2017r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Tarnowskiego, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Tarnowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2017 r. poz. 6566, z 2018 r. poz. 8911, z 2019 r. poz. 9947, z 2020 r. poz. 2528 oraz  z 2023 r. 
poz. 54). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

  
Przewodniczący Rady  

 
Paweł Smoleń  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3675



 
 
 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW W CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH POWIATU 
TARNOWSKIEGO  

 

Droga Powiatowa nr 1301K – Wola Żelichowska – Gręboszów - Otfinów 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż      

1.  Siedliszowice – Boisko   14 9+935      

2.  Siedliszowice – Prom  16 10+464      

3.  Siedliszowice  18 10+991      

4.  Janikowice  20 11+605      

5.  Pierszyce  22 13+309      

6.  Pierszyce  01 13+320      

7.  Janikowice  03 11+499      

8.  Siedliszowice  05 10+934      

9.  Siedliszowice – Prom  07 10+500      

10.  Siedliszowice – Boisko  09 9+892      

 

Droga Powiatowa nr 1305K – Szczurowa – Żelichów 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Jadowniki Mokre – Las  08 9+006 

2.  Jadowniki Mokre – Ośrodek Opiekuńczo 
Rehabilitacyjny  

10 9+911 

3.  Jadowniki Mokre – Kuźnia  12 10+411 

4.  Jadowniki Mokre – Granica  14 11+311 

5.  Miechowice Wielkie  16 13+111 

6.  Wietrzychowice  18 13+360 

7.  Wietrzychowice  01 13+359 

8.  Miechowice Wielkie  03 13+110 

9.  Jadowniki Mokre – Granica  05 11+310 

10.  Jadowniki Mokre – Kuźnia  07 10+410 

11. Jadowniki Mokre – Ośrodek Opiekuńczo 
Rehabilitacyjny  

09 9+432 

12. Jadowniki Mokre – Las  11 9+027 

 

Droga Powiatowa nr 1316K – Dąbrowa Tarnowska - Otfinów 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Gorzyce  02 9+540 

 

Droga Powiatowa nr 1323K – Czarkówka – Radgoszcz – Luszowice – Lipiny – 
Tarnów 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 
1.  Breń – Skrzyżowanie  06 22+959 
2  Kobierzyn – Skrzyżowanie  08 23+078 

3.  Pawęzów  10 27+879 
4.  Pawęzów – Szkoła  12 28+141 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV.463.2023

Rady Powiatu Tarnowskiego

z dnia 16 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3675



5.  Pawęzów – Granica   14 28+705 

6.  Pawęzów – Autostrada    16 29+152 

7.  Pawęzów – Autostrada   01 29+178 
8.  Pawęzów – Granica   03 28+691 
9.  Pawęzów – Szkoła   05 28+306 
10.  Pawęzów  07 27+868 

11.  Śmigno – Marszówka   09 27+357 

12.  Śmigno – Bar  11 27+096 
13.  Kobierzyn – Sklep   13 24+274 
14.  Breń – Skrzyżowanie  15 22+944 
15.  Breń – Skrzyżowanie – Kapliczka  17 22+519 
 

Droga Powiatowa nr 1330K – Czyżów – Gorzyce – Kłyż 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Gorzyce – Skład  02 1+813 

2.  Gorzyce – Szkoła   04 2+598 

3.  Gorzyce – Hektary  06 4+112 

4.  Gorzyce – Hektary  01 4+130 

5.  Gorzyce – Szkoła  03 2+621 

6.  Gorzyce – Skład  05 1+834 

 

Droga Powiatowa nr 1335K – Wola Rogowska – przez wieś 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Wola Rogowska  02 0+025 

2.  Wola Rogowska – Remiza  04 0+760 

3.  Wola Rogowska – Lipie  06 1+794 

4.  Wola Rogowska – Lipie  01 1+767 

5.  Wola Rogowska – Remiza  03 0+742 

6.  Wola Rogowska  05 0+050 

 

Droga Powiatowa nr 1336K – Zaborów – Wietrzychowice 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Demblin – OSP   02 10+144 

2.  Miechowice Wielkie – Wyspa  04 11+160 

3.  Miechowice Wielkie – Wyspa  01 11+204 

4.  Demblin – OSP   03 10+182 

 

Droga Powiatowa nr 1337K – Wietrzychowice – Biskupice Radłowskie 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Wietrzychowice – SKR   02 0+817 

2.  Sikorzyce – Szkoła   04 1+897 

3.  Przybysławice – Krzyż Kamienny  06 2+945 

4.  Przybysławice  08 5+053 

5.  Marcinkowice  10 6+834 

6.  Zdrochec  12 8+301 

7.  Biskupice Radłowskie  01 10+374 

8.  Zdrochec  03 8+269 

9.  Marcinkowice  05 6+837 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3675



10.  Przybysławice  07 5+048 

11.  Przybysławice – Krzyż Kamienny  09 2+919 

12.  Sikorzyce – Szkoła  11 1+899 

13.  Wietrzychowice – SKR   13 0+817 
 

Droga Powiatowa nr 1339K – Kłyż - Otfinów 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Kłyż  02 3+529 

2.  Kłyż  01 3+493 

 

Droga Powiatowa nr 1340K – Mokrzyska – Radłów – Łęg Tarnowski 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Brzeźnica  20 17+842 

2.  Radłów – ul. Brzeska  22 19+441 

3.  Radłów – Szkoła  24 21+086 

4.  Łęka Siedlecka  26 24+023 

5.  Siedlec  28 24+461 

6.  Bobrowniki Wielkie – Prom  30 26+093 

7.  Bobrowniki Wielkie – Prom   01 26+114 

8  Siedlec  03 24+444 

9  Łęka Siedlecka  05 24+028 

10.  Radłów – Szkoła  07 21+149 

11.  Radłów – ul. Brzeska  09 19+454 

12.  Brzeźnica  11 17+882 

 

Droga Powiatowa nr 1341K – Ilkowice – Łęg Tarnowski – Lisia Góra 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Łęg Tarnowski – Boisko  02 1+060 

2.  Łęg Tarnowski – Błonie  04 2+100 

3.  Łęg Tarnowski – Zakład  06 3+676 

4.  Łęg Tarnowski  08 4+034 

5  Łukowa – Żabnica  10 4+681 

6.  Łukowa – Dół  12 5+960 

7.  Łukowa – Zakręt  14 6+694 

8.  Łukowa – Kościół  16 11+093 

9.  Śmigno  18 10+979 

10.  Śmigno  01 7+730 

11.  Łukowa – Kościół  03 7+699 

12.  Łukowa – Zakręt  05 6+694 

13.  Łukowa – Dół  07 5+979 

14.  Łukowa – Żabnica  09 4+671 

15.  Łęg Tarnowski  11 4+043 

16.  Łęg Tarnowski – Zakład  13 3+639 

17.  Łęg Tarnowski – Błonie  15 2+096 

18  Łęg Tarnowski – Boisko  17 1+011 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3675



Droga Powiatowa nr 1343K – Niwka – Bobrowniki Małe 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Rudka – Wiata  02 2+054 

2.  Bobrowniki Małe  04 2+955 

3.  Bobrowniki Małe – Granica  06 4+259 

4.  Bobrowniki Małe – Granica  01 4+284 

5.  Bobrowniki Małe  03 2+978 

6.  Rudka – Wiata  05 2+074 

 

Droga Powiatowa nr 1344K – Wierzchosławice – Komorów - Rudka 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Gosławice  02 2+151 

2.  Gosławice – Granica  04 2+600 

3.  Komorów – Wał  06 3+510 

4.  Komorów  08 4+609 

5.  Komorów – Wieś   10 5+000 

6.  Komorów – Granica  12 5+480 

7.  Rudka – Szkoła  14 6+634 

8.  Rudka – Szkoła  01 6+617 

9.  Komorów – Granica  03 5+473 

10.  Komorów – Wieś  05 5+000 

11  Komorów  07 4+603 

12.  Komorów – Wał  09 3+522 

13.  Gosławice – Granica  11 2+597 

14.  Gosławice  13 2+150 

 

Droga Powiatowa nr 1345 – Tarnów – Biała – Bobrowniki Wielkie 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Bobrowniki Wielkie – Transformator  06 3+117 

2.  Bobrowniki Wielkie – Kościół  08 4+333 

3.  Bobrowniki Wielkie – Kościół  01 4+477 

4.  Bobrowniki Wielkie – Transformator  03 3+079 

 

Droga Powiatowa nr 1346K – Tarnów – Wierzchosławice 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Kępa Bogumiłowicka  02 0+105 

2.  Kępa Bogumiłowicka – Dunajcowa  04 0+753 

3.  Ostrów – Kruszgeo  06 1+270 

4.  Wierzchosławice – Granica  08 1+999 

5.  Wierzchosławice – Kolonia  10 2+691 

6.  Wierzchosławice – Kolonia  01 2+691 

7.  Wierzchosławice – Granica  03 1+958 

8.  Ostrów – Kruszgeo  05 1+341 

9.  Kępa Bogumiłowicka – Dunajcowa  07 0+719 

10.  Kępa Bogumiłowicka  09 0+216 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3675



Droga Powiatowa nr 1347K – Mikołajowice – Bogumiłowice 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr 
przystanku 

Kilometraż  

1.  Mikołajowice – Peugeot  02 0+124 

2.  Mikołajowice – Kościół  04 1+482 

3.  Mikołajowice – Sklep  06 1+865 

4.  Mikołajowice – Remiza  08 2+208 

5.  Mikołajowice – Stadion  10 2+792 

6.  Sieciechowice – Kiosk  12 3+909 

7.  Sieciechowice – Figurka  14 5+237 

8.  Bogumiłowice – Kościół  16 5+136 

9.  Bogumiłowice – PKP  18 5+716 

10.  Bogumiłowice – PKP  01 5+716 

11.  Bogumiłowice – Kościół  03 5+265 

12.  Sieciechowice – Figurka  05 4+248 

13.  Sieciechowice – Kiosk  07 3+922 

14.  Mikołajowice – Stadion  09 2+771 

15.  Mikołajowice – Remiza  11 2+214 

16.  Mikołajowice – Sklep  13 1+876 

17. Mikołajowice – Kościół  15 1+510 

18. Mikołajowice – Peugeot 17 0+218 

 

Droga Powiatowa nr 1348K – Łętowice – Szujec - Wierzchosławice 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Łętowice – Sklep   02 0+475 

2.  Łętowice – Sklep  01 0+485 

 

Droga Powiatowa nr 1349K – Wierzchosławice - Dwudniaki 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Wierzchosławice – Ośrodek Zdrowia  02 0+077 

2.  Wierzchosławice – Szujec SKR  04 0+960 

3.  Wierzchosławice – Szujec  06 1+585 

4.  Wierzchosławice  08 2+037 

5.  Wierzchosławice – Trzydniaki  10 2+394 

6.  Wierzchosławice – Dwudniaki Sklep  12 3+531 

7.  Wierzchosławice – Basen  14 3+962 

8.  Wierzchosławice – Skrzyżowanie  16 4+661 

9.  Wierzchosławice – Skrzyżowanie  01 4+682 

10.  Wierzchosławice – Basen  03 3+954 

11.  Wierzchosławice – Dwudniaki Sklep  05 3+516 

12.  Wierzchosławice – Trzydniaki  07 2+426 

13.  Wierzchosławice  09 2+025 

14.  Wierzchosławice – Szujec  11 1+614 

15.  Wierzchosławice – Szujec SKR  13 0+984 

16.  Wierzchosławice – Ośrodek Zdrowia  15 0+122 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3675



Droga Powiatowa nr 1351K – Sufczyn - Gwoździec 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Gwoździec – Wieluń  24 11+623 

2.  Gwoździec – Wieluń  01 11+598 

 

Droga Powiatowa nr 1356K  – Tarnów – Zakliczyn 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Rzuchowa – Kłokowa   16 3+984 

2.  Rzuchowa – Centrum  18 4+611 

3.  Szczepanowice – Cmentarz  20 6+287 

4.  Szczepanowice – Sklep  22 6+780 

5.  Lubinka  24 8+660 

6.  Lubinka – Las  26 9+511 

7.  Lubinka – Skrzyżowanie  28 11+256 

8.  Lubinka – Szkoła  30 12+151 

9.  Lubinka – Kanał  32 12+610 

10.  Janowice – Granica  34 13+833 

11.  Janowice – Bigosówka  36 14+957 

12.  Janowice  38 15+721 

13.  Janowice – Szkoła  40 16+381 

14.  Janowice – Dolna Wieś  42 17+187 

15.  Wróblowice – Remiza  44 18+943 

16.  Wróblowice – Most  46 19+706 

17.  Lusławice – Skrzyżowanie  48 21+498 

18.  Lusławice  50 22+590 

19.  Zakliczyn – Ośrodek Zdrowia  52 23+467 

20.  Zakliczyn – Ośrodek Zdrowia  01 23+440 

21.  Lusławice  03 22+603 

22.  Lusławice – Skrzyżowanie  05 21+537 

23.  Wróblowice – Most  07 19+696 

24.  Wróblowice – Remiza  09 18+945 

25.  Janowice – Dolna Wieś  11 17+188 

26.  Janowice – Szkoła  13 16+382 

27.  Janowice  15 15+721 

28.  Janowice – Bigosówka  17 14+980 

29.  Janowice – Granica  19 13+833 

30.  Lubinka – Kanał  21 12+610 

31.  Lubinka – Szkoła  23 12+134 

32.  Lubinka – Skrzyżowanie  25 11+213 

33.  Lubinka – Las  27 9+493 

34.  Lubinka  29 8+661 

35.  Szczepanowice – Sklep  31 6+808 

36.  Szczepanowice – Cmentarz  33 6+293 

37.  Rzuchowa – Centrum  35 4+700 

38.  Rzuchowa – Kłokowa  37 3+872 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3675



Droga Powiatowa nr 1357K Tarnów – Ryglice – Żurowa - Ołpiny 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Skrzyszów – Wiadukt  02 0+848 
2.  Skrzyszów – Tartak  04 1+600 
3.  Skrzyszów – Most  06 2+175 
4.  Skrzyszów – Kościół  08 2+711 
5.  Skrzyszów  – Zabagnie  10 3+928 
6.  Skrzyszów – Górny  12 4+681 

7.  Skrzyszów – Szkoła  14 5+775 
8.  Szynwałd – Skrzyszów Granica  16 6+700 
9.  Szynwałd – Japonia  18 7+244 

10.  Szynwałd – Szkoła  20 8+308 

11.  Szynwałd – Magazyny  22 8+850 

12.  Szynwałd – Ośrodek Zdrowia  24 9+653 

13.  Szynwałd – Transformator  26 10+671 
14.  Szynwałd – Granica  28 11+722 
15.  Zalasowa – ul. Tarnowska –ul. Ogrodowa  30 12+475 
16.  Zalasowa – Niżna  32 13+264 

17.  Zalasowa – Górna  34 15+278 
18.  Zalasowa – Skrzyżowanie  36 16+823 
19.  Zalasowa – Granica  38 18+128 
20.  Ryglice  40 19+884 
21.  Ryglice – Szkoła  42 21+200 
22. Ryglice – ul. 11 Listopada  44 23+400 
23.  Ryglice – ul. 11 Listopada – Galia Górna 46 24+700 
24.  Żurowa – Las  48 26+740 

25.  Żurowa – Podlesie 50 28+520 
26.  Żurowa  52 29+700 
27.  Żurowa – Stawiska  54 31+510 
28.  Żurowa – Stawiska  01 31+500 
29. Żurowa  03 29+710 

30  Żurowa – Podlesie  05 28+510 

31.  Żurowa – Las  07 26+720 

32.  Ryglice – ul. 11 Listopada – Galia Górna 09 24+670 

33.  Ryglice – ul. 11 Listopada  11 23+420 

34.  Ryglice – Szkoła  13 21+210 
35.  Ryglice  15 19+855 
36.  Zalasowa – Granica  17 18+233 
37.  Zalasowa – Skrzyżowanie  19 16+877 
38.  Zalasowa – Górna  21 15+210 
39.  Zalasowa – Niżna  23 13+227 
40.  Zalasowa – ul. Tarnowska –ul. Ogrodowa  25 12+296 
41.  Szynwałd – Granica  27 11+649 

42.  Szynwałd – Transformator  29 10+649 
43.  Szynwałd – Ośrodek Zdrowia  31 9+590 
44.  Szynwałd – Magazyny  33 8+887 
45.  Szynwałd – Szkoła  35 8+240 
46.  Szynwałd – Japonia  37 7+250 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3675



47.  Szynwałd – Skrzyszów Granica  39 6+709 

48.  Skrzyszów – Szkoła  41 5+751 
49.  Skrzyszów  – Górny  43 4+627 
50.  Skrzyszów – Zabagnie  45 3+884 
51.  Skrzyszów – Kościół  47 2+659 
52. Skrzyszów – Most  49 2+013 
53. Skrzyszów – Tartak  51 1+429 
54. Skrzyszów – Wiadukt  53 0+772 
55. Skrzyszów – Granica   55 0+015 
 

Droga Powiatowa nr 1371K – Tarnów (ul. Orkana) - Wałki 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Nowe Żukowice  38 17+700 

2.  Stare Żukowice – Wieś  40 13+800 

3.  Stare Żukowice – Szkoła  42 14+750 

4.  Stare Żukowice – Kościół  44 15+630 

5.  Stare Żukowice – Kościół  01 15+620 

6.  Stare Żukowice – Szkoła  03 14+760 

7.  Stare Żukowice – Wieś  05 13+830 

8.  Nowe Żukowice  07 12+600 

 

Droga Powiatowa nr 1375K – Tarnów – Zaczarnie – Stare Żukowice 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Brzozówka – Szkoła  02 0+203 

2.  Brzozówka  04 1+041 

3.  Zaczarnie  06 1+631 

4.  Zaczarnie – Kółko Rolnicze  08 2+672 

5.  Zaczarnie – Krzyż  10 3+535 

6.  Zaczarnie – Szkoła  12 4+485 

7.  Zaczarnie – Zlewnia  14 5+396 

8.  Zaczarnie – Skrzyżowanie  16 6+365 

9.  Zaczarnie – Pętla  18 7+085 

10.  Zaczarnie – Pętla  01 7+085 

11.  Zaczarnie – Skrzyżowanie  03 6+348 

12.  Zaczarnie – Zlewnia  05 5+410 

13.  Zaczarnie – Szkoła  07 4+536 

14.  Zaczarnie – Krzyż  09 3+518 

15.  Zaczarnie – Kółko Rolnicze  11 2+689 

16.  Zaczarnie  13 1+620 

17.  Brzozówka  15 1+034 

18.  Brzozówka – Szkoła  17 0+194 

 

Droga Powiatowa nr 1376K – Lisia Góra – Wola Rzędzińska – Ładna – Skrzyszów 
– Łękawica - Karwodrza 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Lisia Góra – ul. Długa Skrzyżowanie  02 0+411 

2.  Lisia Góra – ul. Długa  04 0+763 

3.  Skrzyszów – Ładna Granica  06 9+496 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3675



4.  Skrzyszów – Kurnik  08 10+165 

5.  Łękawica – Most  10 11+696 

6.  Łękawica – Młyny  12 12+599 

7.  Łękawica – Zlewnia  14 13+049 

8.  Łękawica – Skrzyżowanie  16 13+660 

9.  Trzemesna – Granica  18 15+920 

10.  Trzemesna – Sklep  20 16+169 

11.  Trzemesna  22 16+647 

12.  Trzemesna – Pętla  24 17+480 

13.  Karwodrza – Galia  26 18+344 

14.  Karwodrza – Wieś  28 19+374 

15.  Karwodrza – Skrzyżowanie  30 19+964 

16.  Karwodrza – Sklep  32 20+983 

17.  Karwodrza – DPS  34 21+632 

18.  Karwodrza – DPS  01 21+652 

19. Karwodrza – Sklep  03 20+758 

20.  Karwodrza – Skrzyżowanie  05 19+976 

21.  Karwodrza – Wieś  07 19+416 

22.  Karwodrza – Galia  09 18+355 

23.  Trzemesna – Pętla  11 17+495 

24.  Trzemesna  13 16+641 

25.  Trzemesna – Sklep  15 16+191 

26.  Trzemesna – Granica  17 15+950 

27. Łękawica – Skrzyżowanie  19 13+695 

28. Łękawica – Zlewnia  21 13+048 

29. Łękawica – Młyny  23 12+603 

30. Łękawica – Most  25 11+696 

31. Skrzyszów – Kurnik  27 10+165 

32. Skrzyszów – Ładna Granica  29 9+495 

33. Lisia Góra – ul. Długa  31 0+767 

34. Lisia Góra – ul. Długa Skrzyżowanie  33 0+219 

 

Droga Powiatowa nr 1377K – Nowe Żukowice – Nowa Jastrząbka – Wyręby 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Nowa Jastrząbka – Cmentarz  02 0+902 

2.  Nowa Jastrząbka – Kościół  04 1+710 

3.  Nowa Jastrząbka – Laski  06 2+600 

4.  Nowa Jastrząbka –Kraków  08 3+810 

5.  Nowa Jastrząbka – Wesoła   10 4+820 

6.  Nowa Jastrząbka – Bar  12 5+500 

7.  Nowa Jastrząbka – Wyręby    14 6+530 

8.  Nowa Jastrząbka – Wyręby Granica   16 7+350 

9.  Nowa Jastrząbka – Podlesie  18 8+500 

10.  Nowa Jastrząbka – Podlesie  01 8+500 

11.  Nowa Jastrząbka – Wyręby  Granica  03 7+350 

12.  Nowa Jastrząbka – Wyręby    05 6+500 

13.  Nowa Jastrząbka – Szkoła  07 5+900 

14.  Nowa Jastrząbka – Bar  09 5+500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3675



15.  Nowa Jastrząbka – Wesoła  11 4+820 

16.  Nowa Jastrząbka – Kraków  13 3+810 

17.  Nowa Jastrząbka – Laski   15 2+620 

18.  Nowa Jastrząbka – Kościół  17 1+731 

19. Nowa Jastrząbka – Cmentarz  19 0+888 

 

Droga Powiatowa nr 1378K – Szynwałd – Pogórska Wola – Wałki 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Pogórska Wola –  Szkoła  02 3+658 

2.  Pogórska Wola – Sklep   04 4+297 

3.  Pogórska Wola – Wieś  06 5+066 

4.  Pogórska Wola – Stara Pętla  08 6+232 

5.  Pogórska Wola – Nowa Pętla  10 7+401 

6.  Pogórska Wola – Nowa Pętla  01 7+400 

7.  Pogórska Wola – Stara Pętla  03 6+230 

8.  Pogórska Wola – Wieś  05 5+102 

9.  Pogórska Wola – Sklep  07 4+298 

 

Droga Powiatowa nr 1379K – Pilzno – Szynwałd 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Szynwałd – Świniogóra  22 0+865 

2.  Szynwałd – Barycza  24 2+572 

3.  Szynwałd – Barycza  01 2+561 

4.  Szynwałd – Świniogóra  03 0+879 

 

Droga Powiatowa nr 1380K – Łękawka – Łękawica   

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Łękawica – Skrzyżowanie  02 0+021 

2.  Łękawica – Kościół  04 0+580 

3.  Łękawica – Szkoła  06 1+354 

4.  Łękawica – Stara Pętla 08 1+992 

5.  Łękawica   10 2+539 

6.  Łękawica – Granica  12 3+086 

7.  Łękawica – Granica   07 3+090 

8.  Łękawica  09 2+540 

9.  Łękawica – Stara Pętla  11 1+995 

10  Łękawica – Szkoła  13 1+350 

11.  Łękawica – Kościół  15 0+585 

12.  Łękawica – Skrzyżowanie  17 0+020 

 

Droga Powiatowa nr 1381K – Tuchów – Zalasowa – Lubcza -Dęborzyn 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Zalasowa – Podlesie  02 3+859 

2.  Zalasowa  04 4+614 

3.  Zalasowa – Kiosk  06 5+037 

4.  Zalasowa – Górna  08 5+873 

5.  Zalasowa – Skrzyżowanie  10 8+296 

6.  Zalasowa – Wolniki  12 9+714 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3675



7.  Wola Lubecka – Skrzyżowanie  14 11+209 

8.  Wola Lubecka – Dom Strażaka  16 12+214 

9.  Lubcza – Niżna  18 13+565 

10  Lubcza – Centrum Medyczne 20 14+649 

11.  Lubcza – Garaże  22 15+167 

12.  Lubcza – Skrzyżowanie Stacja Paliw  24 15+595 

13.  Lubcza – Centrum  26 17+097 

14.  Lubcza – Dzwonowa  28 18+438 

15.  Lubcza – Dzwonowa  07 18+438 

16.  Lubcza – Centrum  09 17+194 

17.  Lubcza – Skrzyżowanie Stacja Paliw  11 15+594 

18.  Lubcza – Garaże  13 14+992 

19.  Lubcza – Centrum Medyczne 15 14+649 

20.  Lubcza – Niżna  17 13+565 

21.  Wola Lubecka – Dom Strażaka  19 12+214 

22.  Wola Lubecka – Skrzyżowanie  21 11+209 

23.  Zalasowa – Wolniki  23 9+714 

24.  Zalasowa – Skrzyżowanie  25 8+261 

25.  Zalasowa – Kiosk  27 5+037 

26. Zalasowa  29 4+614 

27. Zalasowa – Podlesie  31 3+820 

 

Droga Powiatowa nr 1383K – Kowalowa – Lubcza – Strzegocice 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Kowalowa – Wieś  02 1+540 

2.  Lubcza – Budaki Pole  04 2+740 

3.  Lubcza – Budaki Kaplica  06 3+630 

4.  Lubcza – Budaki Góra  08 4+360 

5.  Lubcza – Budaki Góra  01 4+340 

6.  Lubcza – Budaki Kaplica  03 3+610 

7.  Lubcza – Budaki Pole  05 2+720 

8.  Kowalowa – Wieś  07 1+547 

 

Droga Powiatowa nr 1384K – Zalasowa – Joniny – Szerzyny 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Zalasowa – Przymiarki  02 1+574 

2.  Joniny – Lipie  04 2+677 

3.  Swoszowa  06 11+778 

4.  Szerzyny – Radoszyce  08 13+845 

5. Szerzyny -Cmentarz Wojskowy 10 14+846 

6.  Szerzyny – Urząd Gminy  12 15+630 

7.  Szerzyny – Urząd Gminy  01 15+638 

8. Szerzyny -Cmentarz Wojskowy 03 14+789 

7.  Szerzyny – Radoszyce  05 13+845 

8.  Swoszowa  07 11+745 

9.  Joniny – Lipie  09 2+699 

10.  Zalasowa – Przymiarki  11 1+577 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3675



Droga Powiatowa nr 1385K – Jasło – Ryglice – Tuchów 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Kowalowa – Granica  60 1+689 

2.  Kowalowa – Poczta  62 2+531 

3.  Kowalowa  64 3+754 

4.  Joniny  66 4+790 

5.  Ryglice – Joniny Granica  68 5+740 

6.  Ryglice – Brzezinki  70 6+310 

7.  Ryglice – Podkarpacka  72 9+110 

8.  Ryglice – Uniszowa  74 9+810 

9.  Uniszowa – Szkoła  76 10+400 

10  Bistuszowa  78 11+460 

11.  Bistuszowa – Góra  80 12+300 

12.  Tuchów – Kielanowice  82 13+110 

13.  Tuchów – Targowica  84 14+110 

14.  Tuchów – Most  01 15+300 

15.  Tuchów – Targowica  03 14+100 

16.  Tuchów – Kielanowice  05 13+100 

17.  Bistuszowa – Góra  07 12+300 

18.  Bistuszowa  09 11+450 

19.  Uniszowa – Szkoła  11 10+400 

20.  Ryglice – Uniszowa  13 9+800 

21.  Ryglice – Podkarpacka  15 9+100 

22.  Ryglice – Brzezinki  17 6+300 

23.  Ryglice – Joniny Granica  19 5+730 

24.  Joniny  21 4+800 

25.  Kowalowa  23 3+785 

26.  Kowalowa – Poczta  25 2+563 

27.  Kowalowa – Granica  27 1+734 

 

Droga Powiatowa nr 1386K – Burzyn – Jodłówka Tuchowska 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Burzyn – Dom Ludowy  02 0+874 

2.  Burzyn – Sklep  04 1+680 

3.  Burzyn – Pętla  06 3+031 

4.  Burzyn – Pętla  01 3+031 

5.  Burzyn – Sklep  03 1+696 

6.  Burzyn – Dom Ludowy  05 0+891 

 

Droga Powiatowa nr 1387K – Siepietnica – Lubaszowa 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Szerzyny – Nadole  14 0+796 

2.  Szerzyny  16 2+671 

3.  Szerzyny – Nagórze  18 4+285 

4.  Ołpiny  20 5+888 

5.  Ołpiny – Żurowa  22 7+383 

6.  Ołpiny – Nagórze  24 8+386 

7.  Olszyny – Sklep  26 9+662 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3675



8.  Olszyny – Centrum   28 10+683 

9.  Olszyny –  Szkoła  30 11+596 

10.  Olszyny  32 12+599 

11.  Olszyny – Nagórze  34 13+594 

12.  Jodłówka Tuchowska – Granica  36 14+949 

13.  Jodłówka Tuchowska – Góra  38 15+849 

14.  Jodłówka Tuchowska – GS  40 16+541 

15.  Jodłówka Tuchowska – Kółko Rolnicze  42 18+198 

16.  Jodłówka Tuchowska  44 19+464 

17.  Lubaszowa – Leśniczówka  46 20+798 

18.  Lubaszowa – Sklep  48 22+034 

19.  Lubaszowa – Sklep  01 22+018 

20.  Lubaszowa – Leśniczówka  03 20+826 

21.  Jodłówka Tuchowska  05 19+273 

22.  Jodłówka Tuchowska – Kółko Rolnicze  07 18+195 

23.  Jodłówka Tuchowska – GS  09 16+543 

24.  Jodłówka Tuchowska – Góra  11 15+848 

25.  Jodłówka Tuchowska – Granica  13 14+898 

26.  Olszyny – Nagórze  15 13+593 

27.  Olszyny  17 12+598 

28.  Olszyny – Szkoła  19 11+595 

29.  Olszyny – Centrum   21 10+673 

30.  Olszyny – Sklep  23 9+661 

31.  Ołpiny – Nagórze  25 8+385 

32.  Ołpiny – Żurowa  27 7+384 

33.  Ołpiny  29 5+888 

34.  Szerzyny – Nagórze  31 4+286 

35.  Szerzyny  33 2+671 

36.  Szerzyny – Nadole  35 0+796 

 

Droga Powiatowa nr 1388K – Jodłówka Tuchowska – Rzepiennik Strzyżewski – 
Ciężkowice 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Jodłówka Tuchowska – GS  02 1+399 

2.  Jodłówka Tuchowska  04 2+901 

3.  Rzepiennik Strzyżewski  06 8+148 

4.  Ciężkowice – Cmentarz Wojskowy  08 8+924 

5.  Ciężkowice – Rakutowa  10 9+440 

6.  Ciężkowice – Rakutowa  01 9+433 

7.  Ciężkowice – Cmentarz Wojskowy  03 8+952 

8.  Rzepiennik Strzyżewski  05 8+127 

9.  Jodłówka Tuchowska  07 2+932 

10.  Jodłówka Tuchowska – GS  09 1+411 

 

Droga Powiatowa nr 1389K – Rzepiennik Biskupi – Moszczenica 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Rzepiennik Biskupi – Skrzyżowanie  02 0+280 

2.  Turza – Młynek  04 2+090 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3675



3.  Turza – Kościół  06 3+778 

4.  Turza – Pańskie Pola  08 4+484 

5.  Turza – Granica  10 5+541 

6.  Turza – Granica  03 5+558 

7.  Turza – Pańskie Pola  05 4+500 

8.  Turza – Kościół  07 3+790 

9.  Turza – Młynek  09 2+072 

10.  Rzepiennik Biskupi – Skrzyżowanie  11  0+267 

 

Droga Powiatowa nr 1390K – Ciężkowice – Turza – Sitnica – Strzeszyn 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Ciężkowice – ul. Stawiska  02 0+395 

2.  Ciężkowice – Kamień  04 1+076 

3.  Ostrusza  06 1+711 

4.  Ostrusza – Szkoła  08 2+737 

5.  Ostrusza – Skrzyżowanie  10 3+636 

6. Ostrusza – Góra  12 4+459 

7.  Ostrusza – GS  14 5+100 

8.  Turza  16 6+195 

9.  Turza - Stolarnia  18 8+157 

10.  Turza - Stolarnia  11 8+253 

11.  Turza  13 6+186 

12.  Ostrusza – GS  15 5+091 

13. Ostrusza – Góra  17 4+435 

14.  Ostrusza – Skrzyżowanie  19 3+654 

15.  Ostrusza – Szkoła  21 2+761 

16.  Ostrusza  23 1+739 

17.  Ciężkowice – Kamień  25 1+086 

18.  Ciężkowice – ul. Stawiska  27 0+375 

 

Droga Powiatowa nr 1392K – Pławna – Bruśnik – Kąśna Górna 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Bruśnik – Most   02 0+164 

2.  Bruśnik – Dół   04 1+701 

3.  Bruśnik  06 2+721 

4.  Bruśnik – Dom  Ludowy  08 3+754 

5.  Siekierczyna  10 6+909 

6.  Siekierczyna  01 6+932 

7.  Bruśnik – Dom  Ludowy  03 3+742 

8.  Bruśnik  05 2+707 

9.  Bruśnik – Dół   07 1+697 

10.  Bruśnik – Most   09 0+178 

 

Droga Powiatowa nr 1393K – Ciężkowice – Zdonia 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Ciężkowice – Wiadukt  02 0+040 

2.  Ciężkowice – ul. Jastrzębska  04 1+450 

3.  Kąśna Dolna – Przetwórnia  06 2+586 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3675



4.  Kąśna Dolna – Szkoła  08 3+503 

5.  Kąśna Górna – Sklep  10 4+113 

6.  Kąśna Górna – Nadleśnictwo  12 5+062 

7.  Jastrzębia –  Skrzyżowanie  14 5+760 

8.  Jastrzębia – Kościół  16 6+965 

9.  Jastrzębia  18 8+087 

10.  Jastrzębia – Szkoła  20 9+537 

11.  Jastrzębia – Skrzyżowanie – Olszowa   22 10+734 

12.  Jastrzębia – Granica  24 12+471 

13.  Słona – Rozlewnia  26 14+560 

14.  Słona – Szkoła  28 15+567 

15.  Bieśnik   01 15+970 

16.  Słona – Szkoła  03 15+568 

17.  Słona –  Stawiska 05 15+050 

18.  Słona – Rozlewnia  07 14+549 

19.  Jastrzębia – Granica  09 12+471 

20.  Jastrzębia – Skrzyżowanie – Olszowa  11 10+735 

21.  Jastrzębia – Szkoła  13 9+531 

22.  Jastrzębia  15 8+088 

23.  Jastrzębia – Kościół  17 6+967 

24.  Jastrzębia –  Skrzyżowanie  19 5+807 

25.  Kąśna Górna – Nadleśnictwo  21 5+063 

26.  Kąśna Górna – Sklep  23 4+073 

27.  Kąśna Dolna – Szkoła  25 3+473 

28.  Kąśna Dolna – Przetwórnia  27 2+674 

29.  Ciężkowice – ul. Jastrzębska  29 1+553 

30.  Ciężkowice – Wiadukt  31 0+050 

 

Droga Powiatowa nr 1394K – Gromnik – Polichty – Bogoniowice 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1. Polichty – Fołówka  02 5+199 

2.  Polichty – Dom Ludowy  02 6+119 

3.  Polichty – Sołtys  04 6+872 

4.  Kipszna – Skrzyżowanie  06 7+826 

5.  Kipszna – Szkoła  08 9+200 

6.  Kipszna – Sośliny  10 9+847 

7.  Kipszna  12 10+397 

8.  Bogoniowice  14 11+995 

9.  Bogoniowice  01 12+027 

10.  Kipszna  03 10+409 

11.  Kipszna – Sośliny  05 9+928 

12.  Kipszna – Szkoła  07 9+182 

13.  Kipszna – Skrzyżowanie  09 7+815 

14. Polichty – Sołtys  11 6+901 

15. Polichty – Dom Ludowy  13 6+144 

16. Polichty – Fołówka  15 5+251 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3675



Droga Powiatowa nr 1395K – Gromnik – Brzozowa 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Gromnik – Pozna  02 1+798 

2.  Brzozowa – Góra  04 3+816 

3.  Brzozowa – Szkoła  06 5+409 

4.  Brzozowa  08 6+485 

5.  Faściszowa – Kapliczka  10 7+935 

6.  Faściszowa – Zagrody  12 8+589 

7.  Faściszowa – Skrzyżowanie  14 9+474 

8.  Faściszowa – Skrzyżowanie  01 9+470 

9.  Faściszowa – Zagrody  03 8+546 

10.  Faściszowa – Kapliczka  05 7+949 

11.  Brzozowa  07 6+504 

12.  Brzozowa – Szkoła  09 5+429 

13. Brzozowa – Góra  11 3+845 

14. Gromnik – Pozna  13 1+814 

 

Droga Powiatowa nr 1397K – Janowice – Szczepanowice 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Dąbrówka Szczepanowska – Pętla  02 3+893 

2.  Dąbrówka Szczepanowska – Kaplica  04 4+877 

3.  Dąbrówka Szczepanowska – Skarsowy  06 5+638 

4.  Dąbrówka Szczepanowska – Żwirownia  08 6+396 

5.  Szczepanowice – Nakle  10 7+360 

6.  Szczepanowice – Kuźnia  12 7+844 

7.  Szczepanowice –  Równie  14 8+783 

8.  Szczepanowice – Sklep  16 10+012 

9.  Szczepanowice – Szkoła  18 10+609 

10.  Szczepanowice - Tracze  20 11+515 

11.  Szczepanowice - Tracze  01 11+519 

12.  Szczepanowice – Szkoła  03 10+623 

13.  Szczepanowice – Sklep  05 10+053 

14.  Szczepanowice –  Równie  07 8+817 

15.  Szczepanowice – Kuźnia  09 7+850 

16.  Szczepanowice – Nakle  11 7+389 

17.  Dąbrówka Szczepanowska – Żwirownia  13 6+422 

18. Dąbrówka Szczepanowska –  Skarsowy 15 5+657 

19. Dąbrówka Szczepanowska – Kaplica 17 4+906 

20.  Dąbrówka Szczepanowska – Pętla  19 3+894 

 

Droga Powiatowa nr 1398K – Rzuchowa – Pleśna -Siedliska 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Rzuchowa – SKR  02 0+663 

2.  Rzuchowa – Granica  04 1+114 

3.  Pleśna – Woźniczna  06 1+727 

4.  Pleśna – Równie  08 2+548 

5.  Pleśna – Cmentarz  10 3+352 

6.  Pleśna – Urząd Gminy  12 3+826 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3675



7.  Rychwałd – Granica  14 5+144 

8.  Rychwałd – Zagórze  16 5+789 

9.  Rychwałd – Sklep  18 6+631 

10.  Rychwałd  20 7+359 

11.  Rychwałd – Puste  22 8+489 

12.  Lichwin – Brzezie  24 9+538 

13.  Lichwin – Centrum  26 10+384 

14.  Lichwin – Granice  28 11+441 

15.  Siedliska – Kwatera  30 13+072 

16.  Siedliska – Skrzyżowanie  32 14+154 

17.  Siedliska – Ośrodek Zdrowia  34 15+048 

18.  Siedliska – SKR  36 16+104 

19.  Siedliska – SKR  01 16+093 

20.  Siedliska – Ośrodek Zdrowia  03 15+047 

21.  Siedliska – Skrzyżowanie  05 14+155 

22.  Siedliska – Kwatera  07 13+072 

23.  Lichwin – Granice  09 11+442 

24.  Lichwin – Centrum  11 10+385 

25.  Lichwin – Brzezie  13 9+538 

26.  Rychwałd – Puste  15 8+492 

27.  Rychwałd  17 7+359 

28.  Rychwałd – Sklep  19 6+630 

29.  Rychwałd – Zagórze  21 5+788 

30.  Rychwałd – Granica  23 5+219 

31.  Pleśna  25 4+193 

32.  Pleśna – Rotunda  27 3+639 

33.  Pleśna –  Dworzec PKP  29 3+106 

34.  Pleśna – Równie  31 2+535 

35.  Pleśna – Woźniczna  33 1+719 

36.  Rzuchowa – Granica  35 1+076 

37.  Rzuchowa – SKR  37 6+686 

 

Droga Powiatowa nr 1399K – Lubinka – Rychwał – Tuchów (ul. Leśna) 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Lichwin – Las  02 5+201 

2.  Lichwin – Łazy  04 5+748 

3.  Meszna Opacka – Pętla  06 6+415 

4.  Meszna Opacka – Sołtys  08 7+125 

5.  Meszna Opacka – Rozstajnia   10 7+701 

6.  Meszna Opacka  12 8+834 

7.  Meszna Opacka – Kościół  14 8+798 

8.  Meszna Opacka – OSP  16 9+129 

9.  Meszna Opacka – Las  18 9+792 

10.  Tuchów  20 10+683 

11.  Tuchów  01 10+682 

12.  Meszna Opacka – Las  03 9+791 

13.  Meszna Opacka – OSP  05 9+128 

14.  Meszna Opacka – Kościół  07 8+802 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3675



15.  Meszna Opacka  09 8+835 

16.  Meszna Opacka – Rozstajnia  11 7+702 

17.  Meszna Opacka – Sołtys  13 7+124 

18.  Meszna Opacka – Pętla  15 6+415 

19.  Lichwin – Łazy  17 5+728 

20.  Lichwin – Las  19 5+200 

 

Droga Powiatowa nr 1400K – Tuchów – Pleśna 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Tuchów – Garbek  02 2+179 

2.  Buchcice – Kapliczka  04 2+943 

3.  Łowczów – Dworzec Kolejowy  06 4+181 

4.  Łowczów – Sklep  08 4+640 

5.  Łowczów – Kładka  10 5+062 

6.  Łowczów – Budka Kolejowa  12 5+472 

7.  Łowczówek  14 6+024 

8.  Łowczówek – Przejazd Kolejowy  16 7+645 

9.  Łowczówek – Kapliczka  18 8+225 

10.  Pleśna – Most  20 9+068 

11.  Pleśna – Bank  01 9+344 

12.  Łowczówek - Most  03 8+716 

13.  Łowczówek – Kapliczka  05 8+233 

14.  Łowczówek – Przejazd Kolejowy  07 7+652 

15.  Łowczówek  09 6+025 

16.  Łowczów – Budka Kolejowa  11 5+475 

16.  Łowczów – Kładka  13 5+089 

18.  Łowczów – Sklep  15 4+655 

19.  Łowczów – Dworzec Kolejowy  17 4+213 

20.  Buchcice – Kapliczka  19 2+958 

21.  Tuchów – Garbek  21 2+187 

 

Droga Powiatowa nr 1401K – Nowodworze – Rzuchowa 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Świebodzin – Kościół  10 2+890 

2.  Świebodzin – Kłokowa PKP  12 3+599 

3.  Świebodzin – Kłokowa PKP  01 3+599 

4.  Świebodzin – Kościół  03 2+951 

 

Droga Powiatowa nr 1402K – Śmigno – Lisia Góra 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Śmigno  02 0+070 

2.  Śmigno –  Pętla  04 0+838 

3.  Śmigno – Na górze  06 1+619 

4.  Lisia Góra – Granica  08 1+999 

5.  Lisia Góra – Granica  01 2+024 

6.  Śmigno – Na górze  03 1+645 

7.  Śmigno –  Pętla  05 0+793 

8.  Śmigno  07 0+063 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3675



 

Droga Powiatowa nr 1403K – Rzepiennik Suchy – Olszyny 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Olszyny – Działy  02 2+703 

2.  Olszyny – Przylaski  04 3+090 

3.  Olszyny – Poczta  06 5+189 

4. Olszyny – Poczta  01 5+214 

5.  Olszyny – Przylaski  03 3+114 

6.  Olszyny – Działy  05 2+722 

 

Droga Powiatowa nr 1404K – Dębno – Melsztyn 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż  

1.  Gwoździec Gaj  24 11+081 

2.  Gwoździec  Gaj – Las   26 11+484 

3. Gwoździec – Biała Góra 28 12+067 

4. Gwoździec  Gaj -Nagórze 30 12+532 

5. Gwoździec  Cichy Kącik   32 13+832 

6. Gwoździec   34 14+175 

7. Gwoździec  Szkoła  36 14+359 

8. Gwoździec  GS 38 14+860 

9. Gwoździec – Skrzyżowanie  40 15+401 

10. Gwoździec – Granica  42 16+870 

11. Melsztyn – Zamek  44 17+377 

12. Melsztyn – Zamek   01 17+396 

13. Gwoździec – Granica  03 16+896 

14. Gwoździec – Skrzyżowanie 05 15+417 

15. Gwoździec – GS 07 14+884 

16. Gwoździec – Szkoła  09 14+380 

17. Gwoździec   11 14+191 

18. Gwoździec Cichy Kącik 13 13+850 

19. Gwoździec – Gaj -Nagórze 15 12+554 

20. Gwoździec – Biała Góra 17 12+072 

21. Gwoździec Gaj -Las    19 11+503 

22. Gwoździec – Gaj 21 11+104 

 

Droga Powiatowa nr 1405K – Więckowice – Łysa Góra 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Więckowice – Skrzyżowanie  02 0+678 

2.  Więckowice – Rudka  04 1+209 

3.  Więckowice – Granica  06 2+316 

4.  Grabno  08 2+695 

5.  Grabno – Kolonia 10 3+434 

6.  Grabno – Wieś 12 4+000 

7.  Grabno – Kościół  14 4+534 

8.  Grabno – Góra  16 5+624 

9.  Grabno – Las  18 6+709 

10.  Grabno – Las  01 6+659 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3675



11.  Grabno – Góra  03 5+632 

12.  Grabno – Kościół  05 4+524 

13.  Grabno – Wieś 07 4+050 

14.  Grabno – Kolonia 09 3+477 

15.  Grabno  11 2+701 

16.  Więckowice – Granica  13 2+264 

17. Więckowice – Rudka  15 1+250 

18. Więckowice – Skrzyżowanie  17 0+743 

 

Droga Powiatowa nr 1406K – Wielka Wieś – Milówka 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Wielka Wieś – Skrzyżowanie  02 0+351 

2.  Milówka – Wieś  04 1+074 

3.  Milówka – Skup  06 2+364 

4.  Milówka  08 3+252 

5.  Milówka  01 3+252 

6.  Milówka – Skup  03 2+391 

7.  Milówka – Wieś   05 1+079 

8.  Wielka Wieś – Skrzyżowanie  07 0+362 

 

Droga Powiatowa nr 1407K – Biadoliny – Łopoń 

Lp Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Biadoliny Radłowskie  – Szkoła  02 3+543 

2.  Biadoliny Radłowskie  – Przedszkole  04 3+804 

3.  Biadoliny Radłowskie – Tablica Ogłoszeń   06 4+263 

4.  Biadoliny Radłowskie  08 5+204 

5.  Biadoliny Radłowskie – Wieś   10 5+392 

6.  Biadoliny Radłowskie – Granica   12 5+574 

7.  Łopoń – Wieś   14 6+339 

8.  Łopoń – Kaplica  16 6+869 

9.  Łopoń  18 7+249 

10.  Łopoń  01 7+243 

11.  Łopoń – Kaplica  03 6+878 

12.  Łopoń – Wieś   05 6+353 

13.  Biadoliny Radłowskie – Granica   07 5+763 

14.  Biadoliny Radłowskie – Wieś   09 5+418 

15.  Biadoliny Radłowskie  11 1+189 

16.  Biadoliny Radłowskie – Tablica Ogłoszeń  13 4+302 

17.  Biadoliny Radłowskie  – Przedszkole  15 3+811 

18.  Biadoliny Radłowskie  – Szkoła  17 3+539 

 

Droga Powiatowa nr 1408K – Zakliczyn – Stróże 

Lp Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1. Wesołów 02 1+695 

2.  Wesołów – Sklep  04 2+180 

3.  Wesołów – Pod Górą  06 3+304 

4.  Wesołów – Pod Górą 01 3+306 

5. Wesołów – Sklep  03 2+185 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3675



6. Wesołów 05 1+718 

7.  Wesołów – Granica  07 1+381 
 

Droga Powiatowa nr 1409K – Filipowice – Borowa 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Filipowice  02 0+554 

2.  Ruda Kameralna  04 3+781 

3.  Borowa – Dzierżaniny    06 5+171 

4.  Borowa – Centrum 08 6+372 

5.  Borowa – Doliny  10 7+211 

6.  Borowa – Doliny  01 7+200 

7.  Borowa – Centrum 03 6+253 

8.  Borowa – Dzierżaniny   05 5+136 

9. Ruda Kameralna  07 3+765 

10. Filipowice  09 0+510 
 

Droga Powiatowa nr 1410K – Zdonia – Iwkowa 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Zakliczyn – ul. Ruchu Oporu – Zielona    02 0+500 

2.  Zakliczyn – ul. Ruchu Oporu – Szkoła  04 1+404 

3.  Zdonia – Kuźnia  06 1+993 

4. Zdonia – Wilczy Dziół 08 2+445 

5.  Wola Stróska  10 2+986 

6.  Stróże – Szkoła  12 3+556 

7.  Stróże – Centrum  14 4+506 

8.  Filipowice – Podymacz  16 5+921 

9.  Filipowice  18 6+919 

10.  Filipowice – Nowa Wieś 20 8+934 

11.  Filipowice – Nowa Wieś 01 8+951 

12.  Filipowice  03 6+882 

13.  Filipowice – Podymacz  05 5+915 

14.  Stróże – Centrum  07 4+548 

15.  Stróże – Szkoła  09 3+570 

16 Wola Stróska  11 3+002 

17. Zdonia –Wilczy Dziół 13 2+468 

18. Zdonia – Kuźnia  15 2+023 

19. Zakliczyn – ul. Ruchu Oporu – Szkoła  17 1+411 

 

Droga Powiatowa nr 1411K – Jodłowa – Czermna 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Czermna – Granica 02 1+535 

2.  Czermna –  Nagórze 04 2+748 

3.  Czermna –  Nagórze 01 2+748 

4.  Czermna –  Granica 03 1+530 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3675



Droga Powiatowa nr 1412K – Święcany – Czermna 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Czermna – Skrzyżowanie  06 2+900 

2.  Czermna – Ośrodek Zdrowia  08 3+620 

3.  Czermna  10 4+400 

4.  Szerzyny – Maślaki  12 6+750 

5.  Szerzyny – Maślaki  01 6+780 

6.  Czermna  03 4+350 

7.  Czermna – Ośrodek Zdrowia  05 3+600 

8.  Czermna – Skrzyżowanie  07 2+910 
 

Droga Powiatowa nr 1414K – Jabłonica - Czermna 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Czermna – Skrzyżowanie   02 0+719 

2.  Czermna – Skrzyżowanie   01 0+689 
 

Droga Powiatowa nr 1415K – Pogórska Wola – Żdżary 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Pogórska Wola  02 0+424 

2.  Pogórska Wola – Żurawieniec  04 1+037 

3.  Pogórska Wola – Granica  06 1+561 

4.  Pogórska Wola – Granica  05 1+617 

5.  Pogórska Wola – Żurawieniec  07 1+067 

6.  Pogórska Wola  09 0+447 
 

Droga Powiatowa nr 1416K – Turza – Kwiatonowice - Zagórzany 

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Turza – Skrzyżowanie   02 0+064 

2.  Turza – Skrzyżowanie   01 0+035 
 

Droga Powiatowa nr 1419K – Jadowniki – Wał Ruda – Radłów  

Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 

1.  Jadowniki Mokre – Podboże  Sklep  02 1+090 

2.  Wał Ruda – Szkoła Podstawowa  04 7+549 

3.  Wał Ruda – Most   06 8+031 

4.  Wola Radłowska – Grobla  08 8+498 

5.  Wola Radłowska  10 9+103 

6.  Wola Radłowska – Straż  12 10+228 

7.  Wola Radłowska – Granica  14 11+136 

8.  Radłów – ul. Woleńska  16 11+961 

9.  Radłów – ul. Woleńska  01 11+923 

10.  Wola Radłowska – Granica  03 11+120 

11.  Wola Radłowska – Straż  05 10+289 

12.  Wola Radłowska  07 9+106 

13.  Wola Radłowska – Grobla  09 8+497 

14.  Wał Ruda – Most  11 8+031 

15.  Wał Ruda – Szkoła Podstawowa  13 7+584 

16  Jadowniki Mokre – Podboże  Sklep  15 1+120 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3675



 
 
 
 
 
 
 
WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

NA TERENIE POWIATU  TARNOWSKIEGO KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT TARNOWSKI 

 
 
§1. 
Warunki korzystania z przystanków. 
1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach powiatowych 

Powiatu Tarnowskiego mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach 
wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnego uzgodnienia na 
korzystanie z przystanków uzyskanej od Powiatowego Zarządu Dróg, zwanego 
dalej PZD. 

3. Uzgodnienie, o którym mowa w ust. 2 wydawana jest na wniosek operatora lub 
przewoźnika składany do PZD. 

4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 3 należy dołączyć: 
a. schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i 

przystankami komunikacyjnymi, 
b. proponowany rozkład jazdy. 

 
§2. 
Zasady korzystania z przystanków. 
1. Przystanki komunikacyjne i zatoki autobusowe służą wyłącznie do chwilowego 

zatrzymania się w celu wymiany pasażerów bez realizacji wydłużonego postoju. 
2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewóz osób w krajowym transporcie 

drogowym zobowiązani są do : 
a) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku 

jej braku w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować 
przystanku dla innych użytkowników, 

b) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania 
osobom starszym i niepełnosprawnym (nie dotyczy przystanków 
posiadających zatoki). 

3. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych w celu przerw 
technicznych lub wynikających z czasu pracy kierowcy. Nie dotyczy postojów na 
przystankach, które wyposażono w miejsca postojowe  lub pętle autobusowe. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, 
które dotyczą rozkładu jazdy. 

5. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków 
komunikacyjnych w sposób  umożliwiający  innym operatorom lub przewoźnikom  
korzystanie  z nich na równych prawach. 

6. Korzystanie z  innych przystanków niż wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały 
jak również w miejscach nie przeznaczonych do wymiany pasażerów jest 
zakazane.  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV.463.2023

Rady Powiatu Tarnowskiego

z dnia 16 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3675



7. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. 
8. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należnym stanie 

technicznym a także aktualizacja rozkładów jazdy należy do Zarządu Powiatu 
Tarnowskiego przy pomocy Powiatowego Zarządu Dróg w Tarnowie z/s w 
Zgłobicach. 

9. Operatorzy  lub przewoźnicy zobowiązani są do powiadomienia Powiatowy 
Zarząd Dróg w Tarnowie z/s w Zgłobicach o zmianie rozkładu jazdy i ilości 
przystanków, z których korzystają. 

 
§3. 
Zarząd Powiatu Tarnowskiego wykonujący funkcję zarządcy dróg powiatowych przy 
pomocy PZD może odmówić  uzgodnienia na udostępnienie przystanków 
komunikacyjnych jeżeli:  
a) wydanie uzgodnienia ograniczy w znaczny sposób przepustowość przystanków 

komunikacyjnych , 
b) wydanie uzgodnienia spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3675


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-19T12:09:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




